
A  Paralelní svěrák HEUER-Compact

Provedení:
-  Kompletně z oceli, kovaný
-  S hmotností pouhých 4,5 kg je mimořádně lehký (při upínací síle 10 kN)
-  Nově vyvinuté rychlé nastavování upínací šířky v rozsahu 0–130 mm
-  K odjištění stačí mírné pootočení tělesa trubky
-  Rychlé nastavení upínací šířky tažením za přední čelist
-  Ukazatel šířky rozevření usnadňuje předběžné nastavení
-  Tlačná pružina zaručuje spolehlivou aretaci
-  Vyměnitelné a otočné čelisti (jedna upínací plocha je hladká, druhá drážkovaná)
-  Upínací čelisti na trubky integrované do přední a zadní čelisti

Lze kombinovat s:
Čelistmi HEUER (120 mm 588838 F-N)
Stolní svorkou HEUER (100 mm 588835 vel. 100) 
Otočným talířem HEUER (100 mm 588650 vel. 100)

1

1

Entriegeln durch Drehen
2

2

Schnelleinstellung der Spannweite

1

1

Entriegeln durch Drehen
2

2

Schnelleinstellung der Spannweite

Č. výr.
588830

HEUER-Compact
(RG 5873)

Šířka čelistí
mm

Upínací šířka
mm

Upínací hloubka
mm

Pro trubky o prům.
(Upínací čelisti na trubky)

mm

Hmotnost
kg

120 155,80 120 130 65 15 - 50 4,5

F

P

G

N

Provedení:
-  Profil je pravoúhlý a planparalelní
-  Integrované speciální magnety pro spolehlivou fixaci
-  Síla magnetů neproniká až k upínacím plochám (nedochází tak k magnetizaci obrobků)

F:   Upínací plocha z fíbru, pro upínání obrobků (i zahřátých) s jemně frézovanými,  
ohoblovanými, broušenými nebo leštěnými plochami.

P:   Upínací plocha z hliníku, s prizmaty, pro upínání obrobků nejrůznějších tvarů.
G:   Upínací plocha z gumy, hladká, pro upínání tenkostěnných trubek a tvarových dílů, dřevěných a plastových dílů.
N:   Upínací plocha z hliníku, profilovaná, pro upínání hrubě až středně jemně obrobených obrobků.

A  Ochranná čelist pro šířku čelistí 120 mm

Č. výr. 588838
(RG 5873)

Šířka čelistí
mm

F 29,95 120
P 32,10 120
G 29,95 120
N 26,90 120

Provedení:
-  Pro paralelní svěrák, 588830
-  Vhodné pro flexibilní připevnění svěráku k pracovní desce
-  Možnost rychlé montáže na pracovní desku bez vrtání otvorů – 

tedy zcela bez poškození; stejně rychlá je také demontáž
-  Robustní křídlový šroub zajišťuje snadnou a bezpečnou manipulaci

Stolní svorky:
1: pro HEUER-Compact (588830) s šířkou čelistí 100 mm nebo 120 mm
2: pro svěráky HEUER s šířkou čelistí 120 mm

Č. výr.
588835

Stolní svorka
(RG 5873)

pro šířku čelistí
mm

Tloušťka stolu
mm

Hmotnost
kg

1 37,30 100 10 - 60 1
2 54,75 120 10 - 60 1

58/959

57


